
클래스 성명 소속 Si Card 클래스 성명 소속 Si Card 클래스 성명 소속 Si Card

11:00 가족 김원식 오러버스 1418382 WE 차윤선 서울시대표 8670052 중급여 김민석 오러버스 1418383 11:00

11:01 가족 백인춘 성인1 초등2 1418357 WE LEE JESSICA CARA 1418362 중급여 이선희 BOFC 1418376 11:01

11:02 가족 오인비 성인2 아이1 1418351 WE 김슬기 서울시대표 8670009 중급남 김창호 방송대생체지도자 1418365 11:02

11:03 가족 이찬숙 성인1 아이2 1418359 WE 이계숙 오러버스 1418386 중급남 김준호 1418379 11:03

11:04 초급여 이도현 BOFC 1418373 WE DROTAR MELINDA PATRICA 1418371 중급남 서성찬 차즈마 1418380 11:04

11:05 초급여 서연후 차즈마 1418381 WE 김채현 서울시대표 1418390 상급여 최향옥 차즈마 1418253 11:05

11:06 초급여 이채현 BOFC 1418374 WE 박지영 오러버스 8670068 상급여 이주혜 1418363 11:06

11:07 초급여 이재림 오러버스 1418384 WE 이진아 서울시대표 8670131 상급여 허정원 차즈마 1418266 11:07

11:08 초급여 최윤선 BOFC 1418372 WE 강예진 경기연맹 1418378 상급여 이웅희 오러버스 1418387 11:08

11:09 초급여 임성희 방송대생체지도자 1418367 WE KHARINA MARIIA 1418361 상급남 하태현 포리스트 9102552 11:09

11:10 초급여 강영자 방송대생체지도자 1418369 ME 김민성 서울시대표 1418391 상급남 곽민서 1418354 11:10

11:11 초급여 유순정 방송대생체지도자 1418366 ME 우평식 포리스트 9102553 상급남 최윤 경기 오러버스 1418364 11:11

11:12 초급여 이광녀 방송대생체지도자 1418370 ME 김종화 차즈마 1417225 상급남 이상태 K.O.Forum 1418392 11:12

11:13 초급여 이수옥 방송대생체지도자 1418368 ME 손석훈 서울시대표 1418389 상급남 강기석 1418377 11:13

11:14 초급여 김옥자 경기3급지도자 1418396 ME 정종근 포리스트 9102557 상급남 황용한 포리스트 9102556 11:14

11:15 초급여 정현주 경기3급지도자 1418398 ME 강선원 별무리 1418256 상급남 홍영식 1418358 11:15

11:16 초급여 차영미 경기3급지도자 1418395 ME 신재원 오러버스 1418385 상급남 장영조 1418353 11:16

11:17 초급여 최미라 경기3급지도자 1418394 ME 조우진 1418360 상급남 조경연 경기 1420858 11:17

11:18 초급여 정기림 경기3급지도자 1418397 ME 김지훈 서울시대표 8400884 상급남 김영길 오러버스 1418388 11:18

11:19 초급남 김홍석 경기3급지도자 1418393 ME 문정만 포리스트 8882019 11:19

11:20 초급남 김건태 BOFC 1418375 ME Strakos 1418356 11:20

11:21 초급남 공원진 BOFC 1418352 ME 백광영 서울시대표 8360036 11:21

11:22 11:22

오류나 누락시 문자주세요 (문의 010-4248-0672)

출발시간

서울.경기연맹 4월 통합대회 출발리스트 (확인용)

출발시간
1-Lane(가족,초급여/남) 2-Lane(WE/ME) 3-Lane(중급여/남 상급여/남)




